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            Załącznik Nr 6 
 
 

ROZLICZENIE GFOŚ I GW ZA I PÓŁROCZE 2005 
                                                       w zł 

 Dział  Rozdz.   § W y s z c z e g ó l n i e n i e Plan  Wykonanie % 
wykonania 

   BO 2 664 981 2 664 981 100,00 
   P R Z Y C H O D Y    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

800 000 528 293 66,04 

 90011   Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

800 000 528 293 66,04 
   

0690 
Wpływy z róŜnych opłat 

wpływy z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Śląskiego 

800 000 500 391 62,55 

  0920 Pozostałe odsetki - 27 902 - 
   RAZEM PRZYCHODY z BO 3 464 981 3 193 274 92,16 
   W Y D A T K I    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 423 560 74 582 2,18 

 90011   Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej 

3 423 560 74 582 2,18 
  3030 RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych  

- realizacja zadania „Programu 
likwidacji niskiej emisji w Gminie 
Lędziny” w budynkach jedno i 
wielorodzinnych oraz innych 
budynkach na terenie gminy Lędziny 
w latach  2005-2009 

250 000 - - 

    4210  Zakup materiałów i wyposaŜenia 
- ochrona gruntów rolnych 

25 000 24  620 98,48 
    4300  Zakup usług pozostałych 

- prowizja bankowa 
- badanie gleb i zanieczyszczeń 

powietrza i wody 
- opracowania planów, programów i 

projektów realizacyjnych zadań 
„Kompleksowego programu działań w 
zakresie energii i poprawy jakości        
powietrza w Gminie Lędziny” oraz 
opracowanie „Planu gospodarki 
odpadami dla Gminy Lędziny”   

- przygotowanie i wdroŜenie do 
realizacji zadań  „Kompleksowego 
programu działań w zakresie energii i 
poprawy jakości powietrza w Gminie 
Lędziny” 

458 060 
1 500 

 
5 000 

 
 
 
 
 
 

201 560 
 
 
 
 

250 000 

15 332 
79 

 
- 
 
 
 
 
 
 

13 175 
 
 
 
 

2 078  

3,35 
5,27 

 
- 
 
 
 
 
 
 

6,54 
 
 
 
 

0,83 
  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 

- wykonanie odpływu z ulicy 
Folwarcznej i Kopciowickiej 

- kanalizacja od SP Nr 3 przekładka 
- kanalizacja deszczowa 

ul.Waryńskiego, ul.Ruberga,  
      ul. Gajowa 
- kanalizacja ul. Łukasińskiego, ul. Z. 

Czarnego, ul. Podgórna, ul. Zakole i  
Zamoście  

-     kanalizacja ul.Ułańska 

2 555 000 
 

150 000 
150 000  

 
 

300 000 
 
 

970 000 
150 000 

10 980 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27,45 
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- spinka kanalizacji ul. Słowackiego do 
pompowni przy ul. Mickiewicza 

- spinka kanalizacji wzdłuŜ ul. Z. 
Czarnego do skrzyŜowania ul. Ks. 
Kontnego z ul.Zamkową   

- uporządkowanie kanalizacji, 
przyłączy i studzienek na terenie 
zlewni Hołdunów  

- program ograniczenia niskiej emisji – 
Modernizacja i remont kotłowni w 
Izbie Porodowej w Lędzinach 

- kanalizacja ul. Palmowa do ul. 
Grunwaldzkiej, ul. Pogodna i ul. 
RóŜana 

- kanalizacja nowej części targowiska 
miejskiego 

- kanalizacja ul. Lędzińskiej od ul. 
Jagiellońskiej do Ronda  

 
55 000 

 
 

30  000 
 
 

60 000 
 
 

40 000 
 
 

300 000 
 

150 000 
 

200 000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 980 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27,45 

  6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
funduszy celowych 
- zakup środków trwałych 
- zakup środków trwałych dla 

oczyszczalni 

35 500 
 

5 500 
       
30 000 

23 650 
 

5 350 
 

18 300 

66,62 
 

97,27 
 

61,00 
  6270 Dotacje z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

100 000 
 
 
 

- - 

   RAZEM WYDATKI 3 423 560 74 582 2,18 
   BZ 41 421 3 118 692 7 529,25 
   RAZEM WYDATKI z BZ 3 464 981 3 193 274 92,16 

                                             


